fl. pallide violacei odore Lambreii rugosa S. Mayo - Perunij.

C61. Primiti nomen plantae huic restitutum *I. illyrica* a cl. Donmas incis.  
ut pote quod multe aptius, et regionem multoties majorum exprimens -  
*Iris Clusiana* Dauich juxta icones a cl. Rchb. das, valde dubia. Non  
issa, ibidem oblate ab. aut. cl. pro *I. germanica*, huic *I. illyrica* referenda  
testa Tommasinio in litt. juxta iconem Reichenbachianam, et ejusd. herb. normale.

- Amaryllideae R. Br.
- I Ad. *Luzula astrovina* L. Vis. fl. dalm. I. p. 122 ad locum in monte *Velika Jastrebica* ad *Bosiljevo* (Bošnjak) *Sentica*
- II Ad. *Narcissum radiiflorum* Salisb. Vis. fl. dalm. III p. 351 ad locum in monte *Velika Jastrebica* mons montis Leutor prope Trebinje (Herzeg.) Panth. ad. p. 26. et in hercidiis saxonis sub monte *Sutorman* (M.N.) Panic. at. pl. vasc. p. 89 et ad *Narcissum sylvaticum* L. Vis. fl. dalm. I. p. 126 ad locum in sylvaticis ins. Vegle (Dalm.) Dost. Cubich. in Tommas. veg. Belg. p. 63.
- III Ad. *Lilium Cattolicum* Vis. fl. dalm. sup. p. 64 ad locum in sylvaticis montis Glava prope Trebinje (Herzeg.) et in *Peniticia Dol* infra *Kom* (M.N.) Panth. l.c. p. 24. et ad *Lilium albanicum* Vis. spic. St. rumel. II. p. 385 Panth. l.c. p. 24. Panic. at. pl. vasc. p. 90.
- L. foliis lanceolatis, reprioribus, acuminitis margine rectis, subtriglobatis, medijs. confortatis, glauco nutantibus, perianthii phyllis oblongo-linearibus apice callatis, subrotundis nervis lateraliibus subflexuosis, anthemis floris.*
- Hab.* in præriis alpinis Bielle Carine in monte Kom, Simej avina Planina, et Malo Durmitor (M.N.) Panth. et in monte Vlastich (Bošnjak) Sestica.
- Ad. *Lilium canariotum* Bernh. Vis. fl. dalm. I. p. 132 ad locum in præris sub monte Durmitor versus jugum Stulac (M.N.) Panic. et in monte Vlastich (Bošnjak) Sestica.
- Ad. *Lilium Martagon* L. Vis. fl. dalm. I. p. 132 ad locum Svetynska usque ad Borovizza (Bošnjak) Sestica, et in tunctis ad Grakovo (M.N.) Panic. et pl. p. 90. Sed non vid.
- Ad. *Trillium messanense* Rafa. Vis. fl. dalm. III. p. 351. ad locum in monte Kom et in Peniticia Dol infra Kom (M.N.), in rupes tribus m. Glava prope Trebinje, et in m. Sajtice biia in Bielagon (Herzeg.) circa Cetina (Dalm.) Panth. l.c. p. 23-24.
- Ad. *Trillium montanum* Hoff. Vis. fl. dalm. I. p. 131 ad locum circa Cetina (Dalm.), Necvica (Herzeg.) et Rijeka (M.N.) Panth. l.c. p. 24. et in saxonis clivis Grаницa prope Cetinje, et sub Cetino Styene in m. Durmitor (M.N.) Panic. l.c. p. 90. et in ins. Vegle ad Matangovo (Dalm.) J.D. Smith in Tommas. p. 64.
- Post *Tulipa sylvestris* L. Vis. fl. dalm. I. p. 133 addatur
- Grisbachiana* : phyllis perianthii extenuis basi pubescens - Typ. G. Grisebachiana Panth. sp. in Berl. Bot. Zeitsch. XXIII n° q. p. 265. et ad. p. 23. Hab. in rupes tribus montis Glava prope Trebinje (Herzeg). H. Moja. Rvene. Obs. Perianthii phylla variant extenuis dorso viridula vel viridiora flavo; apice pubescens vel glabra vel exteriora tenuiter pubescentia; folia latissimata vel angusta: hinc *Grisbachiana* Panth. subsp. *pubescens* Panth.
- Ad. *Allium saxatile* L. Vis. fl. dalm. I. p. 133 ad locum in saxonis sub monte Lovcen, Velika Jastrebica, Biela Gora, et ad *Mecanov Do* vel monte Kom ubi legit Panic. l.c. p. 91.
- Ad. *Allium pallax* Schult. Vis. l.c. p. 134 ad locum ins. Vegle ad Besanov, et circa Panighe (Dalm.) Tommas. l.c. p. 64.